HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số:  210 /GM-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày  29  tháng  11  năm 2022

GIẤY MỜI

Thường trực HĐND thị xã mời họp với thành phần, nội dung, thời gian, địa

điểm như sau:

 1. Thành phần:

- Ông Tôn Thất Muộn - Chủ tịch HĐND thị xã: Chủ trì;

- Ông Trần Anh – Phó Chủ tịch HĐND thị xã;

- Trưởng ban, Phó trưởng Ban Pháp chế HĐND thị xã;

 - Trưởng ban, Phó trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN thị xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

 - Đại diện Thường trực HĐND các xã, phường;

 - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND thị xã.

2. Nội dung: Giao ban Thường trực HĐND thị xã với Thường trực HĐND

các xã, phường năm 2022.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00, ngày 01/12/2022 (Sáng thứ Năm).

 - Địa điểm: Tại phòng họp số 02 – UBND thị xã

Đề nghị các đồng chí tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần để cuộc họp đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;

 - Lưu: VT.

TL.THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PH  CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		2022-11-29T15:19:43+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-29T15:19:57+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân thị xã La Gi<hdndlagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!